

**CAIET DE SARCINI
PENTRU CEREREA OFERTEI DE PREȚ**

1. Denumerea beneficiarului de stat **Primaria Cirpesti**
 2. Organizatorul procedurii de achiziție **Primaria Cirpesti**
 3. Obiectul achizițiilor **Inlaturarea consecintelor ploilor torentiale pe teritoriul Primariei Cirpesti str. Nicolae Sulac L=82 m x 4,5 m**
- Intocmit in prețuri curente 18.09.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Nicolae Sulac L=82 m x 4,5 m 1.1. Lucrari de reparatie				
1	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adunare materialului in sul sau cordon (Механическое разрыхление земляного полотна дороги, выполненная автогрейдером на глубину, не менее 5 см, в мощениях со сбором материала в рулон или линию) Piatra sparta existenta H=10 cm	100 m3	0,3000	1 426,50 0,00	427,95 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9510	450,00	427,95
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и	100m2	3,0000	85,05 0,00	255,15 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,5670	450,00	255,15
3	TsD7E1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv grad. compact. 92-94% (Механизированное уплотнение насыпей трамбовочным самоходным катком 10-12 т последовательными слоями толщиной 15-20 см после уплотнения, без поливки каждого слоя, уплотнение выполняется связным грунтом степенью уплотнения 92-94%)	100 m3	0,3000	1 950,50 470,17	585,15 141,05
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,4910	94,60	141,05
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,3878	320,00	444,10
4	DC01A K=0,67	Imbracaminte din beton cu ciment la autostrazi, drumuri de clasele I- IV si piste aeroportuare, executata in 2 straturi (de rezistenta si de uzura), cu grosimea totala de 15 cm	m2	367,5000	209,65 38,66	77 047,67 14 208,65
	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,4622	94,60	232,92
	7123010010200	Betonist	h-om	142,8105	94,60	13 509,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,9245	94,60	465,86
	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	1,4774	1 520,00	2 245,65
	1422102205513	Beton in stratul de rezistenta	m3	22,1603	1 333,33	29 546,99
	1422102205511	Beton in stratul de uzura	m3	14,7735	1 333,33	19 697,95
	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	1,2311	16,00	19,70
	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,4924	23,00	11,33
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	7,3867	285,00	2 105,21

1	2	3	4	5	6	7
	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	16,7433	15,00	251,15
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	24,1300	12,00	289,56
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	13,0499	28,00	365,40
	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,0049	28,00	0,14
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,9849	42,00	41,37
	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	1,7236	23,00	39,64
	2320166200676	White spirit	kg	2,7085	18,00	48,75
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	kg	0,9849	14,00	13,79
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	17,4820	8,00	139,86
	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	4,4320	3,00	13,30
	2320187315789	Decofrol	kg	2,7085	12,00	32,50
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	11,3264	12,00	135,92
	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	11,3264	200,00	2 265,28
	2952270003608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	11,3264	24,00	271,83
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,7482	280,00	489,50
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	4,9245	120,00	590,94
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	4,9245	280,00	1 378,86
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	541,6950	5,00	2 708,48
	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	11,3264	12,00	135,92
		<i>Total</i>	lei			78 315,92
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				78 315,92 14 349,70
		<i>Total</i>	lei			78 315,92
		Total str. Nicolae Sulac L=82 m x 4,5 m Inclusiv salariu				78 315,92 14 349,70

		Total	lei	78 315,92
		Asigurari sociale si medicale (VR) * 24 %	24 %	3 443,93
		Cheltuieli de regie (VR+Asigur) * 14,5 %	14,5 %	11 855,18

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu de deviz (VR+Asigur+Cheltu) * 6 %	6 %			5 616,91
		TVA (VR+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %			19 846,39
						119 078,33
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				14 349,70

Intocmit

V.Mocanu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)